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På Nordseter har det i årets
siste dager møttes ungdommer
fra fire av de nørdiske land.
Finnland, Sverige, Danmark og
Norge. Ungdommer med høye
idealer. Ungdommene -represen-
terer «Moralsk

nende bevegelse til støtte for
det som kan fremme fred og
frihet mellom folkene.

Bevegelsen ble startet i East-
ham Town Hall i London i 1938.
av dr. Frank Buchman og er
vel på sett og vis en videre-
føring av deni sin tid så kjen-
te Oxford-bevegelsen. Bevegel-
sen tar sikte på å skape en ver-
den hvor fordragelighet ög tole-
ranse kan bli fremherskende be-
greper, en «ny verden» med nye
motiver.

I kongressen på Nordseter har
det deltatt. 180 ner mennesker,

opprustning»,
som vel er en verdensomspen-"”

og 100 av dem ga. i går en un-
derholdningskveld i Maihaugsa-

len, som var meget godt besatt
av et lydhørt og begeistret pub-
likum. Programmet bød på man-
ge gode og frem for alt sterkt

-
appellerende poster, og det var
innslag av et veltrimmet band
med unison støtte av et kjem-
pekor. Å gå nærmere inn på de
musikalske innslagene ville i

dette tilfelle være galt, men så.
meget skal sies at det må ha
kostet et stort arbeid i løpet av
åtte dager å sammensveise det-
te svære ensemblet.

Herr Jens Wilhelmsen som har
vært leder for konferansen på
Nordseter . er en vidt bereist
mann og hans appell varfen-
gende. Det er et kappløp med
tiden, sa han, og han fremhevet
at Norden i dag har fått ord:

- på seg for å være langt frem-
me, rent materielt. Han uttryk-
te ønsket om at vi også på det
åndelige plan ville kunne følge -opp, og bidra til dannelsen av
en front mot uehneeog nød.

Folkeviser fra de ymse nd
ble sunget og danset, og.'san-.
ger fra en rekke land ble sun-'
get. Danmark representertes av
en meget flink solist på trom-

siastiske ungdommen

pet. Det var sketsjer og opples-
ning og masseinnslag med ad-
resse til politikere og publikum.
Så håper vi bare at denne entu-

skal få
riktig vind i seilene og være en
sunn motvektmot alle krigshis-
sende systemer og egoistiske.
tendenser somvi finner så me-
get av i vår pptver pe:Lykke til.

Publikumkvitterte flittigmå;
applaus, og deltok ivrig i den

"idealistiske - ungdomsskarens
sang og demonstrerende gesti.
kulasjoner.
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